REQUERIMENTO N° 1253/2025.

Sala das Sessões em 09 de setembro de 2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sra. Secretária de Saúde - Renata Fernandes, no sentido de

providenciar a construção de uma UBS, no Condomínio Josefino Teixeira 2,

Bairro Tancredo Neves 3, Paulo Afonso BA, justificando que as demandas e

quantidade de moradores na localidade é extensa, necessitando assim do

atendimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DE^ 3/ \F
VOTOS CONTRA - ~
MESA DA C.M./PA.3.5/O0)/

Cícera Freire de-Melo Macário
-Vereadora-

PRÈSIDENTE

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.NC.^£
EKl/â/___ 01____ de20^£_

REQUERIMENTO N° 1265/2025.

Sala das Sessões em 11 de setembro de 2025.

Melo MacárioCicera Freire

-Vereadora-

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

tixmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura no sentido de providenciar um estudo

de viabilidade, para realização do calçamento no cruzamento do final da rua

Delmiro Gouveia BTN II, cruzando a rua Dom Pedro I, Bairro PA4, se estendendo

até a BR 210, na certeza do vosso atendimento agradeço desde já.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APROVADO (A) NA SESSÃO N° St A.
DE3a.IÇÇ\ /a$PORU Ai.i Alt
VOTOS CONTRA. --------
MESA DA C.M./PA. A) . 3S •

________ !•
PRESIDENTE

) aKECÍMÉNTO prot.
__ M—de20J^"l

PNLoiiJEI

REQUERIMENTO N° 1266 /2025.

Sala das Sessões em 09 de setembro de 2025.

elo Macário

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura no sentido de providenciar o

recapeamento da Rua Senhor do Bom Fim BTN III, Paulo Afonso BA, pois a

mesma encontra-se sem condições de trafegar por motivo de vários buracos, na

certeza do vosso atendimento.

CíceraPreire
-Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

pPROVADOtAINASESSAON0. \ ^6
j P^.OS/dÇPORÜNÂV); J-t F

•; VOTOS CONTRA------- ~~
J MESA 0A C.M/PA.^a /pQ I

...... ——
i ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.
> EM 0^ de 20.2X.

___ M____

REQUERIMENTO N° 1267/2025.

Sala das Sessões em 09 de setembro de 2025.

Secretario

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura no sentido de providenciar o

recapeamento do final da Rua Delmiro Gouveia, BTN II, Paulo Afonso BA, depois

da Escola Casa da Criança, pois a mesma encontra-se sem condições de

trafegar por motivo de vários buracos, na certeza do vosso atendimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DE^/O^QSPOR
VOTOS CONTRA — _
mesa da c.m./sQ'X

p^sidente”

Cícera Freire de-Melo Macário
-Vereadora-

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.NCJ^
EM Wl 0^ de 20